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Продажба на имот 
 

Се продава: 

Деловен простор во Гази Баба-Скопје, евидентирана во Имотен лист бр. 9122 ПРЕПИС КО Гази 

Баба, со вкупна површина 51м2. 

Година на градба:  / 

Опис: Предмет на продажба е деловен простор во Гази Баба-Скопје ,населба Автокоманда. Објектот 

е класичен, реновиран и функционален. 

Површина: 

 

Вкупната функционална површина на ДП број 3 А изнесува 14 м2 

  

Вкупната функционална површина на ДП број 4 А изнесува 14 м2 

 

Вкупната функционална површина на ДП број 5-А изнесува 23 м2 
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